
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:48 horas do dia 02/10/2020.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7EE5-89BE-4F75-8110-B349 ou utilize o código QR.

3
MALHADA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2020 • ANO XII | N º 1809 DECRETOS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA 

Praça Santa Cruz, s/n, Centro. 

Malhada – Bahia CEP. 46.440-000 

CNPJ nº. 14.105.217/0001-70 

 
 

 

DECRETO Nº068, DE 02 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração do 

Secretário Municipal de 

Agricultura e Meio Ambiente, 

como abaixo se especifica e dá 

outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

DECRETA:  

 

Art.1º - Fica EXONERARO, o Senhor, JOSÉ CASTOR CASTRO DE 

ABREU, do cargo de Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, 

deste município de Malhada – Bahia, a partir desta data. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE MALHADA 

- BAHIA, aos 02 (dois) dias do mês de Outubro do ano de 2020. 

 
 

 
Valdemar Lacerda Silva Filho 

PREFEITO  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA 

Praça Santa Cruz, s/n, Centro. 

Malhada – Bahia CEP. 46.440-000 

CNPJ nº. 14.105.217/0001-70 

 
 

 

DECRETO Nº068, DE 02 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração do 

Secretário Municipal de 

Agricultura e Meio Ambiente, 

como abaixo se especifica e dá 

outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

DECRETA:  

 

Art.1º - Fica EXONERARO, o Senhor, JOSÉ CASTOR CASTRO DE 

ABREU, do cargo de Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, 

deste município de Malhada – Bahia, a partir desta data. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE MALHADA 

- BAHIA, aos 02 (dois) dias do mês de Outubro do ano de 2020. 

 
 

 
Valdemar Lacerda Silva Filho 

PREFEITO  


		+55 77 3452 3455
	2020-10-02T16:48:04-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




